
PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės administracijos

Šilalės rajono savivaldybės kultūros centras direktoriaus 2005 m. kovo  30 d.

Įsakymu Nr. B 37- 211

forma (mėnesinė)

Supaprastinta mėnesinė ataskaita
Litais

ryšių paslau-

gos

transporto 

išlaikymas
spaudi-niai kitos prekės

komandi-

ruotės

ilgalaikio 

mat. turto 

remontas

kvalifika-

cijos 

kėlimas

Šildymas
elektros 

energija

vanden-

tiekis ir 

kanalizacija

kitos paslau-

gos

Kompiuter

inė 

program.įr

anga

K

o

m

p

i

Kitos 

mašinos ir  

įrenginiai

2.1.1.1.1.1. 2.1.2.1.1.1. 2.2.1.1.1.5. 2.2.1.1.1.6. 2.2.1.1.1.8. 2.2.1.1.1.10. 2.2.1.1.1.11. 2.2.1.1.1.15. 2.2.1.1.1.16. 2.2.1.1.1.20.1 2.2.1.1.1.20.2 2.2.1.1.1.20.3 2.2.1.1.1.30. 3.1.1.3.1.2. 3.1.2.1.1.2.

planas 21.100 16.100 5.000
kasinės išlaidos 21.100 16.100 5.000

planas 30.000 30.000

kasinės išlaidos 30.000 30.000

planas 1.291.400 854.200 281.400 8.200 13.000 1.000 15.000 1.000 3.800 82.200 22.600 2.000 7.000

kasinės išlaidos 1.283.371 854.200 281.400 6.848 13.000 874 15.000 24 806 82.200 22.600 1.535 4.884

planas 8.000 4.500 1.400 2.100

kasinės išlaidos 8.000 4.500 1.400 2.100

planas 1.350.500 870.300 286.400 8.200 13.000 1.000 15.000 1.000 0 3.800 86.700 22.600 2.000 37.000 1.400 2.100

kasinės išlaidos 1.342.471 870.300 286.400 6.848 13.000 874 15.000 24 0 806 86.700 22.600 1.535 34.884 1.400 2.1000
planas 4.000 600 1.000 2.400

kasinės išlaidos 1.112 234 310 568

planas 17.000 3.000 6.000 8.000

kasinės išlaidos 4.883 375 4.508
planas 49.000 41.000 8.000

kasinės išlaidos 45.530 37.535 7.995

planas 70.000 0 0 600 0 0 4.000 0 41.000 0 0 0 0 16.400 0 8.000

kasinės išlaidos 51.525 0 0 234 0 0 685 0 37.535 0 0 0 0 13.071 0 0

Spec.ES 11

08.02.01.08 Kitos kultūros ir meno        

planas

0

planas 1.420.500 870.300 286.400 8.800 13.000 1.000 19.000 1.000 41.000 3.800 86.700 22.600 2.000 53.400 1.400 10.100

kasinės išlaidos 1.393.996 870.300 286.400 7.082 13.000 874 15.685 24 37.535 806 86.700 22.600 1.535 47.955 1.400 2.100

kasinės išlaidos 0

8- 1.393.996

Direktorius  Antanas Kazlauskas
(parašas, vardas, pavardė)

Vyr. buhalterė Aida Stasiūnienė
(parašas, vardas, pavardė)

Įstaigų biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo 2014 m sausio  01 d.

Programos 

pavadinimas

Pro

gra

mos 

kod

as

Klasifikacijos 

pagal valstybės 

fukcijas kodas

Išlaidų klasifikacijos pagal 

valstybės funkcijas 

pavadinimas

Patikslintas metinis 

planas
Iš viso išlaidų

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas

Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo 

įmokos

Iš jų

Biudžetinių 

įstaigų    

veiklos 

programa

2

08.02.01.03.
Kino studijos ir kitos kino 

organizacijos

08.02.01.06.
Kultūros tradicijų ir 

meninės veiklos 

rėmimas

08.02.01.08.
Kitos kultūros ir meno 

įstaigos

08.02.01.08.
Kios kultūros ir meno  

įstaigos -DOTACIJA

08 .02.

Iš viso išlaidų nuo 

metų pradžios su 

Bendrąja Dotacija

Specialiųjų 

programų 

vykdymo 

programa

3

08.02.01.03.
Kino studijos ir kitos kino 

organizacijos

08.02.01.08.
Kitos kultūros ir meno 

įstaigos(šok.)

08.02.01.08.
Kitos kultūros ir meno 

įstaigos

Iš viso specialiųjų programų

Iš viso išlaidų

Kasinės išlaidos per mėnesį

Lėšų judėjimas einamosiose sąskaitose

Valstybės funkcijos suma iš viso
Lėšų likutis 

Gauti asignavimai 

nuo metų pradžios

Kasinės išlaidos 

per metus

Lėšų likutis apyskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

Biudžeto lėšos 1.334.471 1.334.471 0

Specialiųjų programų lėšos 51.525 51.525 0

BENDROJI DOTACIJA 8.000 8.000 0

Iš viso 1.393.996 1.393.996 0


